
2,917,714

523,152

350,100

301,308

394,119

212,556

328,541

42,021

64,088

59,122

140,294

61,205

63,074

51,889

101,637

35,601

44,860

8,391

40,121

47,701

31,323

15,210

1,401

1,505,264,239

274,579,180

184,584,823

157,261,467

203,393,873

109,900,573

168,026,187

21,335,225

33,712,796

29,924,773

69,239,628

31,319,275

31,255,617

26,592,827

49,714,240

17,794,758

21,777,010

4,254,201

20,419,266

24,970,703

16,250,421

8,208,058

749,338
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1,505,264,239

274,579,180

184,584,823

157,261,467

203,393,873

109,900,573

168,026,187

21,335,225

33,712,796

29,924,773

69,239,628

31,319,275

31,255,617

26,592,827

49,714,240

17,794,758

21,777,010

4,254,201

20,419,266

24,970,703

16,250,421

8,208,058

749,338

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 4月

本局國民年金組。

    3.依據國民年金法第13條第6項規定，各級政府應負擔之保險費，於每年5月底及11月底，依被保險人前6個月繳費情形計收；故本月份本表應計保險費為被保險人應負擔部分，無政府應負擔部分。
列明由衛生福利部補助50%之金額，致上開期間被保險人應計保險費金額較少。

    2.依據衛生福利部112年4月14日發布「衛生福利部因應疫後補助國民年金保險費辦法」辦理被保險人應負擔之112年4月至12月保險費，於開立當期繳款單時就被保險人應負擔保險費金額，
註：1.本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。自112年1月起保險費率由9.5％調整為10％，月投保金額由18,282元調整為19,761元。

中華民國112年 6月14日

國民年金被保險人數及應計保險費—按地區分

單位：人、元

應 計 保 險 費

地 區 別 被保險人數 政 府 補 助
合 計 被保險人

小 計 中 央 政 府 地 方 政 府

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
資料來源：

編製


